Горноуральекий городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2
622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Ю жаково, ул. Советская, 10а, E-mail: school2ggo@mail.fu тел. 47-85-77

ПРИКАЗ
30.09.2024 г. №118/3-Д

О назначении руководителя центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе №2

На основании письма Минпросвещения России от 01.11.2021 №ТВ-1914/0 «О
направлении методических рекомендаций» (вместе с «Методическими рекомендациями по
созданию и функционированию детских технопарков «Кванториум» на базе
общеобразовательных организаций»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 Фалалеева
Алексея Юрьевича, учителя информатики, с 01.10.2024 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

I

Директор МБОУ

С приказом № 118/3-Д от 30.09.2024 г. ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1. Фалалеев Алексей Юрьевич 30.09.2024

mailto:school2ggo@mail.fu